РЕШЕНИЕ № 13

Об обмене решения муниципального комитета Востокского городского

поселения от 12 сентября 2005 года № 7 «Об установлении налога на

имущество физических лиц на территории Востокского городского

поселения»

Принято постановлением муниципального комитета Востокского городского

поселения от 23 декабря 2005 г. № 22

В связи с вступлением в силу Закона Приморского края № 299-КЗ от 24 ноября

2005 года «О порядке решения вопросов местного значения поселения в

переходный период»,

муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального комитета Востокского городского

поселения от 12 сентября 2005 года № 7 «Об установлении налога на

имущество физических лиц на территории Востокского городского

поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Востокского

городского поселения                                                                       Л.А. Калетник